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Fáza sezóny 2016/2017 Dátum Výkop

ZÁKLADNÁ SKUPINA

15.9.2016
29.9.2016

20.10.2016
3.11.2016

24.11.2016
8.12.2016

2105
16-FINÁLE

16.2.2017
22.2.2017

OSEMFINÁLE
9.3.2017

16.3.2017

ŠTVRŤFINÁLE
13.4.2017
20.4.2017

SEMIFINÁLE
4.5.2017
11.5.2017

FINÁLE (Štokholm) 24.5.2017
Zmena programu vyhradená. Logá oficiálnych partnerov prepínajú na web.

WWW.MEDIARTVS.SK | | | WEB

http://www.uefa.com/uefaeuropaleague/index.html
http://www.rtvs.org/media-rtvs
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://twitter.com/RTVS
https://twitter.com/RTVS
http://www.hankooktire.com/uk/
http://www.hankooktire.com/uk/
http://be-part-of-it.unicredit.eu/en-xx.html?ucid=LEC-BPI_en2572
http://be-part-of-it.unicredit.eu/en-xx.html?ucid=LEC-BPI_en2572
http://www.enterprise.co.uk/
http://www.enterprise.co.uk/
http://www.amstel.com/
http://www.amstel.com/
http://www.fedex.com/gb/about/sports-sponsorship/uel/?CMP=BAC-1002787-3-1-952-1000000-EMEA-GB-EN-UELWEBSITEGB000
http://www.fedex.com/gb/about/sports-sponsorship/uel/?CMP=BAC-1002787-3-1-952-1000000-EMEA-GB-EN-UELWEBSITEGB000


EURÓPSKA LIGA UEFA 2016/2017 | I.FÁZA

NESLOVENSKÉ ZÁPASY SLOVENSKÉ ZÁPASY
(aj v prípade postupu do hlavnej súťaže)

Vysielanie Deň Čas 30“ reklamný spot 10“ sponzoring 30“ reklamný spot 10“ sponzoring

1.polčas začiatok
koniec

2.polčas začiatok
koniec

Š
T
V
R
T
O
K

2105

1.300 €
1.600 €
1.600 €
1.300 €

4.300 €
4x10“ sponzoring

1.900 €
2.600 €
2.600 €
1.900 €

6.300 €
4x10“ sponzoring

ŠTÚDIO EL UEFA
(polčas 1 zápasu = 3 štúdiá:
pred zápasom; po I.polčase a 
po zápase)

5-10 min
pred polčasom 1.000 € 2.200 €

6x10“ sponzoring
1.000 € 3.300 €

6x10“ sponzoring

Ceny sú cenníkové uvedené bez DPH, Media RTVS, s.r.o. si vyhradzuje právo na zmeny.    
Sponzoring zápasov – polčasov / štúdií je povolený prioritne oficiálnemu sponzorovi a nekonkurentom oficiálneho sponzora!

Ceny komerčných prvkov v zápase a štúdiách sú platné aj pre baráže + predkolá Európskej ligy UEFA.   
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EURÓPSKA LIGA UEFA 2016/2017 | INJEKTÁŽ

NESLOVENSKÉ ZÁPASY SLOVENSKÉ ZÁPASY
(aj v prípade postupu do hlavnej súťaže)

Vysielanie Deň Čas 5“ injektáž 10“ sponzoring 5“ injektáž 10“ sponzoring

1 x LIVE zápas

Š
T
V
R
T
O
K

2105

4.000 €
4x5“ injektáž / polčas

8.000 €
8x5“ injektáž / polčas

4.200 €
4x10“ sponzoring

6.100 €
4x5“ injektáž / polčas

12.000 €
8x5“ injektáž / polčas

6.300 €
4x10“ sponzoring

ŠTÚDIO EL UEFA
(polčas 1 zápasu = 3 štúdiá:
pred zápasom; po I.polčase a 
po zápase)

5-10 min
pred polčasom

500 €
1x5“ injektáž / štúdio

2.200 €
6x10“ sponzoring

600 €
1x5“ injektáž / štúdio

3.300 €
6x10“ sponzoring

Využitie injektáže je podmienené kúpou sponzoringu zápasu! Injektáž maximálne 8 x 5“ záber loga klienta za zápas (4 x polčas); 
NIE v prvej ani v poslednej minúte zápasu; NIE 2 minúty po sebe. Ceny injektáže platia aj pre finále!    

Ceny sú cenníkové uvedené bez DPH, Media RTVS, s.r.o. si vyhradzuje právo na zmeny.    
Sponzoring zápasov – polčasov / štúdií je povolený prioritne oficiálnemu sponzorovi a nekonkurentom oficiálneho sponzora!

Ceny komerčných prvkov v zápase a štúdiách sú platné aj pre baráže + predkolá Európskej ligy UEFA.   
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II.NAJPRESTÍŽNEJŠIA FUTBALOVÁ SÚŤAŽ | LIVEs x 90’ | PRIME·TIME |15 WEB

http://www.rtvs.org/media-rtvs
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://twitter.com/RTVS
https://twitter.com/RTVS
http://www.uefa.com/uefaeuropaleague/index.html


EURÓPSKA LIGA UEFA 2016/2017 | FINÁLE

Vysielanie Deň Čas 30“ reklamný spot 10“ sponzoring

1.polčas začiatok
koniec

2.polčas začiatok
koniec

S
T
R
E
D
A

2105

1.600 €
2.700 €
2.700 €
1.600 €

5.600 €
4x10“ sponzoring

ŠTÚDIO EL UEFA
(polčas 1 zápasu = 3 štúdiá:

pred zápasom; po I.polčase a po zápase)

5-10 min
pred polčasom 1.000 € 2.200 €

6x10“ sponzoring

24.5.2017
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Ceny sú cenníkové uvedené bez DPH, Media RTVS, s.r.o. si vyhradzuje právo na zmeny.    
Sponzoring zápasov – polčasov / štúdií je povolený prioritne oficiálnemu sponzorovi a nekonkurentom oficiálneho sponzora!

http://www.rtvs.org/media-rtvs
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://twitter.com/RTVS
https://twitter.com/RTVS
http://www.uefa.com/uefaeuropaleague/index.html
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TV divákov 

v CS Ind 12+ 
si pozrelo aspoň 3min 

každý zápas EL 2015/2016!

270TIS
nárast podielu na trhu

TV divákov 

v CS Muži 35-54 +7%

http://www.rtvs.org/media-rtvs
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://www.facebook.com/RTVS.sk
https://twitter.com/RTVS
https://twitter.com/RTVS
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